Проект
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
________________ заседание четвертого созыва
Решение
  июня 2019 года                                                                                             №   /           -04
О внесении изменений в Положение о создании, развитии и сохранении зеленых насаждений на территории Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Положение о создании, развитии и сохранении зеленых насаждений на территории Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное Решением Безымянского сельского Совета от 09.07.2009 г №61/12-02 следующие изменения:
1.1. В абзаце 5 пункта 7.2. слова «…(только при наличии заключения органов санитарно-эпидемиологического надзора)» исключить
1.2. Пункт 8.5. Положения исключить
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Проект внесен:
Администрацией  Безымянского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]